
 

国産竹の子ご飯に関するお詫び 
 

 

本年 3月 8日から５月 10日の期間に 

販売した「国産竹の子ごはん」の一部に 

中国産の材料が使われていたことが、 

判明いたしました。 

お客様に大変ご迷惑をおかけしました 

ことを深くお詫び申し上げます。 

なお、健康への影響はございません。 

今後、お客様が安心してお召し上がりに

なれますよう、努めてまいります。 

 
 
                                

                        令和 元年 5月 13日 
 
        美濃味匠 JR名古屋駅店 店長 
 
＜お問合せ先＞   株式会社デリカスイト 総務部 
                   TEL 0584-77-1811 

フリーダイヤル 0120－22－0143 

 


